



KOKOUSTIEDOTE  
16.6.2019

## DEMARINAISET

Liittohallituksen kolmas kokous 2019 alkoi iloisissa merkeissä. Vaalit on voitettu ja hallitusneuvottelut saatu onnistuneesti maaliin ja saatiin onnitella puheenjohtajaamme, uutta Eurooppaministeriä Tytti Tuppurasta.

SDP sai 7/19 ministerisalkkua ja erityisen hienoksi hallituksen muodostuksen tekee se, että kaikki puolueet lähtivät mukaan yksimielisesti. Hallituksen tavoitteista voi merkitä kaksi tärkeintä muutosta: hyvinvointivaltion vahvistamisen sekä arvot ja ideologian.

Hyvinvointivaltiota on rapautettu pitkään edellisten hallitusten toimesta, mutta nyt on päätetty satsata isoilla investoinneilla tulevaisuuteen, koulutukseen ja infraan (maksuton 2.asteen koulutus, perusturvan ja pienten eläkkeiden nosto, liikennehankkeet yms). Tämä hallitus haluaa huolehtia sosiaalisesta oikeudenmukaisuudesta.

Pitkään vaikuttanut tasa-arvon takatalvi jää nyt historiaan. Edistysmielinen hallitus on kuin valo pimeyteen puolustamalla tasa-arvoa, ihmisoikeuksia ja oikeudenmukaisuutta. Tavoitteena on uudistaa translakia, parantaa naisten-, maahanmuuttajien- ja erilaisten vähemmistöryhmien asemaa sekä edistää samapalkkaisuutta.

EU-puheenjohtajuuskaudelle on asetettu omia tavoitteita, joiden lähtökohtana on tasapainoinen kohtuuden linja, joilla haetaan Eurooppaan paljon hyvää arvojen ja poliittisten linjausten kautta.

Liittokokouksen teemoista käytiin alustavaa keskustelua, sillä seuraava liittokokous on syksyllä 2020. Teemojen kärkeen nousi ilmastoasiat sekä järjestötoiminta. Todettiin, että piireissä on jo syytä aloittaa valmistautuminen liittokokousvuoteen valintojen ja aloitteiden merkeissä. Asiasta käydään laajempi keskustelu seuraavassa kokouksessa ja tiedotetaan piirejä mahdollisimman hyvissä ajoin.

Kuten aiemmissakin kokouksissa, jälleen keskusteltiin Demarinaisten näkyvyydestä sekä sosiaalisessa että perinteisessä printtimediassa. Naisliiton somekanavia kannattaa seurata ja julkaisuja saa jakaa sekä piirien että henkilökohtaisten sometilien kautta. Kannanottojen lähettämisestä paikallislehtiin joko omalla tai piirin nimellä muistutettiin myös. Mitä laajemmin näymme, sen vaikuttavampia olemme.

Hyvää kesää ja valppautta siskot!

Sini Horttanainen  
Satakunta